[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 »____07_____2021г.                                                                 № 323

Об утверждении планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального района «Думиничский район» на 2021 год.

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Думиничский район» от 27.01.2017г. № 46 «Об утверждении порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий МР «Думиничский район», принимая во внимание заключение отдела экономики администрации МР «Думиничский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план (программу) финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Теплосеть» на 2021 год согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» http://admduminichi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя  Главы администрации муниципального района «Думиничский район».

Глава администрации                                                                        С.Г. Булыгин

image1.jpeg